平成20年3月20日

第32回全日本少年サッカー大会

富山県大会出場チーム　御中

富山サッカー友の会

事　務　局

第32回全日本少年サッカー大会富山県大会
兼

第39回ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会について（ご連絡）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素より本協会の事業に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度は「第32回全日本少年サッカー大会富山県大会兼第39回ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会」へのご出場ありがとうございます。本大会での皆様のご活躍を心よりお祈り申し上げます。
　さて、標記大会に関して下記の通りご連絡させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

1． 同封書類

（1） 参加申込み要領

（2） 参加申込書：　チームからは富山サッカー友の会事務局宛にeメールでデータ
　　　送信するとともに原紙１枚とコピー３枚を抽選会当日に提出
ください。
メール送付が４月19日(土)必着、原紙は４月20日(日)抽選会
受付提出となりますので、余裕をもって処理していただきます
ようお願いいたします。

　　（３）情報許諾書　　　４月20日(日)抽選会受付　提出
　　（４）開会式スケジュール　開会式・抽選会のスケジュール

　　（５）公式戦メンバー表　試合前に提出するメンバー表です。今年度の公式戦はこの書式を使います。
　　※上記(1)・(2)・(3)・(4)・(5)は同封のＣＤ－Ｒにフォーマットが入っていますので

ご利用ください（参加申込書・エクセルファイル）。

※加盟登録金納付書ファィルも入っています。

2． 大会スケジュールは決定次第送付いたします。また、富山サッカー友の会ホームページでも掲載いたします。

平成20年度　第32回全日本少年サッカ－大会 富山県大会
参加申込み要領
1. 大会日程　：　2008年4月20日（日）開会式・抽選会
　　　　　　　　　　　　 5月10日(土)～６月8日　予選リーグ
６月 14日(土)～22日（日）決勝トーナメント
２. 参加資格　　・大会実施年度に第４種及び女子（小学生）加盟登録した団体（チ－ム）で１登録１チームであること。
                ・上記チームの構成は単一チームに限られ、年間を通じて継続的に活動していること。

・上記団体（チ－ム）に所属する選手であり、日本サッカー協会に登録した登録選手証を有するもの。

３.チーム構成：・原則としてチームの編成は、引率指導者３名、選手25名以内とする。
と条件     ・引率指導者は当該チームを掌握指導する責任ある指導者であること。また、１名以上が本協会公認コーチ資格(D級コーチ以上)を有すること。
・参加選手は健康であり、且つ保護者の同意を得ること。

・参加チームは傷害保険（スポ－ツ安全傷害保険）に必ず加入していること｡

４. 参加申込　：参加チームは、所定の参加申込書（データ形式）に必要事項を入力の上、大会主管の富山サッカー友の会宛てにeメールにて添付ファィルデータ送信するものとする。（富山サッカー友の会ホームページから事務局宛へメール送信してください）
（申込先）　：　富山サッカー友の会　事務局 係
Eメール：jimukyoku@tomonokai-soc.jp
(申込締切日)：データ・・・ 2008年4月19日（土）17:00　必着

原　紙・・・ 2008年4月20日（日）開会式受付　必着

1